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«КОРТЪЯРД  МАРРИОТТ  СОЧИ  КРАСНАЯ  ПОЛЯНА» 4* 

г. Сочи, Красная Поляна, Горки Город, +540 м 
 

 

ТАРИФЫ  на 2023 г 
Стоимость указана в рублях за номер в сутки 

Категория 
номера 

28.03-01.04 
07.04-08.04 

14.04 
02.04-06.04 

09.04-13.04 
16.04-20.04 
23.04-28.04 
07.05-11.05 
14.05-18.05 
21.05-25.05 

15.04 
21.04-22.04 
29.04-30.04 
02.05-06.05 
12.05-13.05 
19.05-20.05 
26.05-31.05 

01.05 
09.06-10.06 
16.06-17.06 
23.06-24.06 

30.06 

01.06-08.06 
11.06-15.06 
18.06-22.06 
25.06-29.06 

02.07-06.07 
09.07-13.07 
16.07-20.07 
23.07-27.07 
30.07-31.07 

01.07 
07.07-08.07 
14.07-15.07 
21.07-22.07 
28.07-29.07 

SGL / DBL  SGL / DBL  SGL / DBL  SGL / DBL  SGL / DBL  SGL / DBL  SGL / DBL  SGL / DBL  

Стандарт  
7 900 
9 100 

6 900 
8 100 

5 100 
6 300 

5 600 
6 800 

7 000 
8 200 

5 900 
7 100 

5 900 
7 100 

7 000 
8 200 

Делюкс  
9 900 

11 100 
7 900 
9 100 

6 100 
7 300 

6 600 
7 800 

8 000 
9 200 

6 900 
8 100 

7 900 
9 100 

9 000 
10 200 

Премиум 
Делюкс 

10 900 
12 100 

8 900 
10 100 

7 100 
8 300 

7 600 
8 800 

9 000 
10 200 

7 900 
9 100 

8 900 
10 100 

10 000 
11 200 

Люкс Гранд 12 500 12 500 10 700 11 200 12 600 11 500 13 500 14 600 

Люкс Гранд с 
рабочим 
кабинетом 

14 500 13 000 11 200 11 700 13 100 12 000 15 500 16 600 
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Люкс Джуниор 
(до 4 чел) 

17 500 13 500 11 700 12 200 13 600 12 500 15 900 17 000 

Представитель-
ский Люкс (до 4 
чел) 

27 900 20 900 19 100 19 600 21 000 19 900 27 900 29 000 

 
Время заезда в отель  - 15:00.  Время выезда – 12:00. 
 

В стоимость входит:   
• Завтрак «шведский стол»  
• Бесплатный Wi-Fi   
• Пользование тренажерным залом и сауной  
• Бесплатный подъем на канатной дороге «Красная Поляна» К-1 (Поляна 540-Поляна 960) 

 

 
МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ В НОМЕРАХ 

Категория номера 
Кол-во человек 

на основных 
местах 

Кол-во 
доп.мест 

Кол-во человек 
без доп.места 
(дети 0-6  лет 

включительно), 
размещение на 

основных местах*  

Стоимость доп. 
места с 

завтраком  

Стоимость 
детского доп. 

места с 
завтраком  

Стоимость 
детского 

завтрака (при 
размещении на 

основных 
местах)  

Стандарт кинг (23 кв.м.) 2 0 1 

2500 
рублей/сутки,  

(для взрослых и 
детей с 13 лет) 

2500 
рублей/сутки – 

если 
предоставляется 

доп. Место 
 

Детская 
кроватка 

предоставляется 
детям до 3,99 лет 

- бесплатно.  

800 руб/сут  

Стандарт твин (23 кв.м.) 2 0 1 
Номер стандарт для людей с ограниченными 
физическими возможностями (25 кв.м.) 2 0 1 

Делюкс (38 кв.м.), Премиум Делюкс (38 кв.м.) 2 1 1 
Люкс Гранд (апартамент с 1 спальней и кухней, 
51 кв.м.) 2 1 1 

Люкс Гранд с рабочим кабинетом (апартамент с 
1 спальней и кухней, 51 кв.м.) 2 1 1 

Люкс Джуниор (апартамент с 2 спальнями и 
кухней, 63 кв.м.) 4 0 1 
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Люкс Представительский (апартамент с 2 
спальнями и кухней) (99 кв.м) 4 1 1 

Представительский Люкс с джакузи 
(апартамент с 2 спальнями и кухней, террасой и 
джакузи, 120 кв.м) 

4 2 1 

 

Размещение с домашними животными (собаки и кошки) весом до 45 кг – 4000 рублей единоразово при заселении. 


